
HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO ~STAPRAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA KUlVI/01/011001447/2017 /57 č. CES I 
~------------------------------~ 

Objednávka je uzavirána ve smyslu § 27 a.§ 3 J zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni vel'ejných zakázek, v platném 
znění.. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., ob~anský zákonfk, ve z.nění pozdějších předJlÍSů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní n.tah mezi Objednatelem a Dodavatele;n. Dodavateli takvzoíká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povi.nnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvnJ odměnu. 

I Dat11m vystavení: I 14. 12. 2017 číslo VZ (kontrolní!.~)~témové): j 
Ob,jedoatel: Dodavatel; Z+M Partner, spol.~ r.o. 

sídlo: 

IČO; 
kontaktní 
osoba: 
teL spojení: 
fax: 
e-mail: 

zas to 
ředitellmu odboru 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praba 1 

Předmět plněni: Objednáváme u ~ě 
papír pro: HOM._, VEZ 

s.ídlo: 

- 185 baltníxerogralického papfru A4/80g 

Místo dodáuf: rozvoz na odbory 

Ceda za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maximální a nepře/a'očitefná a ::ahrn11jé véš~rli nák/at(y 
DoeúNalele vynaložené v souvislosti' s ttalizací předmětu plnění) 

Cena 1.a předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH btufe účtovánn podle ptaJných právních předpisiJ) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plnění: ihned 

Místo plněni: Odbory MH:vfP 

Valchařská 3261/17 
701 00 Ostrava - Mora,·ská Ostr:tva 

č. KUMiOl/01/001447/2017 kancelól'ský 
OCP - EVt\11 -

8 880,00 Kč 

JO 745,00 Kč 

l 

Pro účely režiO:u ~řene:s;né daňvové p~vinnos1i d.te § 92a. :ákona č. 23 5/2~04. Sb., o ?ani s přidané D 
hodnoty, ve zneru po.zdejš:ich predptsu> vystupuJe hl. m. jako osobapQvmna k daru: 

Platební podm1nky: 
I. Cena za pr-edroět plnění bude účtována Objednateli rta základě vyS1aveněho daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovnfm převodem na účet Dodavatele speci:fikovaný na dahověm dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat 'nál.ežitosti ve smysl11 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pfidan.é 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktw·a) bude dále obsahovat pfedm!t a číslo objednávky, místo a 1ermín ph1ěni včetně 

rozpisu poiožek dle předmětn plnění (materiál, doprava,. práce, př!p. výkaz odpracova11ých hodin jako pl'f(ohá. 
faktury apod.). 
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4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávn~n daňový 
doklad (faktum) vrátit Ood~vat:eli k opravě/doplněni. V takovém pi'fpadě se přeruš i plynuti lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doJ11Čenf opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Dalšf podmínky: 
l. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evjdenci 

smluv (CES) vedené hlavnim m!stem Prahou, která je veřejně přístup11á a ktern obsaht~e údaje o jejích účastnicích? 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvnl strany prohlašuj!., že skutečoosti uvedené v této objednáv~ nepovafují za obchodní tajemsM ve smyslu 
§ 504 ob~anskěho zákoníku a' u(lěltůí svolení k jejich užití a zveřejn~nf bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. · 

3. Smluvní strany této ohjedl:lávky výslovně sjednávají, že uvel'ejněM té«> objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regisiru smluv 
(zákon o registtn smluv) zajíst[ hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka· se- vyhotovuje ve tfech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka rpdže být měněna nebo zrušena pouze piscmmě: a to v ptfpadě změn objednávky čislovanýmí 

dodatky. které musí být podepsány oběma sfnluvntmi stranami. 
6. Dodavatel je povinen ·doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dnťl ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká. 

Smh!vní sanke·e: 
l. Při prodlení Dodavatele s pfedánim předmětu plněni dle léto objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvnf 

pokutu ve výši 0,05 %z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stao·ovené v této objednávce, a to za ka1.dý 
započatý kalendál'tú den pradlen i až do řádného splněni .této povinnostL 

2. Dodavateljepovinen smluvnf pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího doručeni. 

V Praze dne: 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto obj.edná\'ku. v pl11.ém rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 
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